

8	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель руководителя отдела проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Инженер пусконаладочных работ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Инженер пусконаладочных работ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Инженер пусконаладочных работ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Инженер пусконаладочных работ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель отдела технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер технической поддержки 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Руководитель отдела проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Производство																							
18	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела проектного

управления

(должность)



(подпись)

Прутков Евгений Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела

проектирования

(должность)



(подпись)

Габдрафиков

Дамир Рустамович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Руководитель отдела

пусконаладочных работ

(должность)



(подпись)

Добромыслова Анастасия

Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)



(подпись)

Седов Сергей Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)